
 
GESTIONE AMBIENTALE 

VERIFICATA 

Reg. n. IT-000904 

                    

 

                     Città di Trevi   
                          (Provincia di Perugia)                                                 Area Demografica e Sociale          

 

 

Piazza Mazzini 06039 Trevi (Pg) 
C.F. e P.IVA 00429570542 

Tel . 0742.332252 – Fax  0742.332237 
 rediano.busciantella @comune.trevi.pg.it 

Il Premio  
è promosso  
dal Ministero  
dell’Economia  
e delle Finanze  
e da Consip 

 

 

Oggetto: Procedura aperta per la concessione della gestione globale della residenza Protetta “Carlo 

Amici” di Trevi. – Piano economico-finanziario   

 

ENTRATE 

 

Tariffa €. 87,20 (costo unitario della retta giornaliera stabilito dalla Regione Umbria con DGR 184 

del 16/02/2009) 

VOCE  ENTRATA Importo €. 

Costo unitario retta giornaliera ( €. 87,20 x 365 gg. x 20 ospiti )   636.560,00 

Tale importo moltiplicato per 10 anni, che è il periodo complessivo dell’affidamento, quantifica in 

€. 6.365.600,00 il valore complessivo della concessione. 

 

USCITE (Presunte) 

 

Personale: n. 3 infermiere Professionali (costo unitario annuo €. 30.000,00) 

                  n.. 10 O.S.S. (Operatore Socio-sanitario) costo unitario annuo €. 24.000,00)  

 

VOCE DI SPESA Importo €. 

Costo diretto del Personale  330.000,00 

Direttore Sanitario   25.000,00 

Costo reperibilità €. 8,00 x 365 gg      2.920,00 

Formazione e costo personale amministrativo indiretto    40.000,00 

Totale €.                397.920,00 

  

VOCE DI SPESA Importo €. 

Costo pasti  91.250,00 

Spese per utenze e spese generali  33.941,24 

Canone annuo (€. 45.000,00 oltre IVA al 22%)  54.900,00 

Totale €.               180.091,24 

 

VOCE DI SPESA Importo €. 

Costo del Personale  397.920,00 

Spese varie 180.091,24 

Totale €.  578.011,24 

 

Trevi, li 16/11/2017                                           IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                (Rediano Busciantella Ricci) 

 
 

RBR:pianofinanziario 

mailto:lavoripubblici@comune.trevi.pg.it

